令和 3 年 4 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長 八石 昌明

日本女子ソフトボールリーグ１部第 2 節

愛媛大会の観戦について

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営についてご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、第 54 回日本女子ソフトボールリーグ 1 部第 2 節松山大会は、

4 月 10 日 11 日に坊っちゃんスタジアムで予定通り開催されことになっています。

現在、愛媛県内では新型コロナウイルスの感染拡大により「感染対策期」になっています。

このような状況でもあり、観戦について強制ではありませんので、各チームにおいて、観戦される

際には、指導者、保護者と相談いただき感染予防の対策を徹底していただいた上での観戦をお願い

します。